4. LAUDATIO. *Inc. prol.* Cum in divinis atque sacris voluminibus — *Inc.* Igitur gloriosissimus apost. et evangelista Iesu Christi L., natione Syrus Antiochensis, arte medicus — *Des.* Hoc autem divina providentia constat actum, ut scilicet per plura deportatis loca... [4973

\* Homiliaris seu sermones, qui feruntur a Paulo diacono (al. ab Alcuino) collecti [saepius recusi, sub variis titulis, saec. XV et XVI]; | *P.L.* XCV. 1530-35). — *Var. lect. Catal. Brux.* I. 18, 88\*; 103, 39\*.

Exc. LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgeschichten*, II, 2. 366, not. 1.

5. LAUDATIO. *Inc.* Gloriosus igitur evangelista Iesu Christi L. natione Syrus Antiochensis, arte nihilominus medicus — *Des.* Nam et cottidie doctrinis virtutumque eius meritis... [4974

*Cf. Catal. Paris.* III. 304, 14\*.

6. LAUDATIO. *Inc.* Lucas iuxta traditionem veterum ecclesiae tractatorum — *Des.* atque a Cpolitani miro favore suscepta. [4975

*Cf. Catal. Brux.* II. 38, 51\*; 278, 14\*; 404, 56\*.

7. LAUDATIO. *Inc.* B. Lucas evang. nobili Argolicorum stemmate — *Des.* saluti restaurabant, auxiliante Dño... [4976

Exc. *Catal. Paris.* I. 315; cf. 308, 25\*.

8. LAUDATIO. *Inc. prol.* Lucas interpretatur ipse consurgens — *Inc.* Lucas Syrus, natione Antiochenus, arte medicus, fuit secundum quosdam — *Des.* omnem Turcorum exercitum confregerunt. [4977

*Leg. aurea*, c. 156 (151).

9. EPITOMAE.

\* ALBHELMUS, *De laude virg.* 8 (*P.L.* LXXXIX. 247). — *Ado, De festiv. apost.* — \*ORDERICUS VITALIS, *Hist. eccl.* II. 16 (ed. Ls. Prevost, I. 359-60). — PETRUS DE NAT. IX. 79.

10. BRACHII TRANSLATIO ROMAM SAEC. VI. *Vid. Andreas apost.*, 7.

11. INVENTIO PATAVII AN. 1177. *Vid. Iustina v. m. Patavii*, 6.

**Lucas ab. Armenti in Lucania, † 993. — Oct. 13.**

VITA. *Inc.* Hunc igitur famosissimum ac minime marcidum... ramum... Cuius parentes — *Des.* cum ingenti honore sepelivit; laudibus angelicis caelum resonabat et hymnis. Amen. [4978

(Mut.) CAISTANUS, *Vitae SS. Sicul.* II. 96-99; || *Act. SS.* Oct. VI. 337-41. — Verba genuina ex codice desumpsimus.

**Lucas ab. in Calabria. Vid. Leo Lucas.**

**Lucas Casalius ab. Argyraeus in Sicilia. — Mart. 2.**

VITA AUCT. BONO MON. *Inc.* (?) [Lucas cognomento C. in oppido Nicotia ortus est]... [4979]

(Mut.) CAISTANUS, *Vitae SS. Sicul.* II. 133-34; || *Act. SS.* Mart. I. 152. — Genuinum libellum non repperimus.

**Luceia, Auceia et soc. mm. Romae, sub Diocletiano. — Jun. 25.**

1. PASSIO. *Inc.* Luceia v. Dei sanctimonialis civis urbica, de territorio Urbicario capta est — *Des.* qui eos ad confessionem nominis sui dignos habuit; cui est honor... [4980]

*Act. SS.* Jun. V. 13-14; 3<sup>a</sup> ed. VII. 11-12.

2. PASSIO. *Inc.* Apud urbem Romam L. v. sanctimonialis de territorio urbis, quae capta est — *Des.* sed in caelo manifesta sunt apud imperatorem I. C., qui cum Deo patre... [4981]

Cf. BANDINIUS, *Bibl. Leopoldina Laurentiana*, I. 236, XLIII.

3. PASSIO. *Inc.* In diebus illis cum L. v. castimonialis fortuitu ab urbe Roma egressa — *Des.* Et venientes... sustulerunt corpora... [4982]

Cf. *Catal. Paris.* III. 462, 49<sup>a</sup>.

4. EPITOMAE.

VINC. BELLOV. XIII. 97. — PETRUS DE NAT. VI. 4.

**Lucensis seu Luchesiis tertii Ord. S. Franc., † 1260. — April. 28.**

1. VITA. *Inc.* Lucensis in villa Cagiani, vicina Redde — *Des.* suae familiae incolumem assignavit. [4983]

*Act. SS.* April. III. 596-97; 3<sup>a</sup> ed. 602-3.

2. VITA AUCT. BARTHOLOMAEO DE TOLOMAEIS. *Inc. prol.* Laudemus Deum nostrum in glorioso viro — *Inc.* Egregius Christi conf. Luchesiis a villa Gaggiani prope Reddam — *Des.* Haec autem pauca scripsi... caeli potitur gaudiis. [4984]

*Act. SS.* t. c. 597-609; 3<sup>a</sup> ed. 604-16.

**Lucia et Geminianus mm. Romae, sub Diocletiano. — Sept. 16.**

1. PASSIO. *Inc.* Imperante Diocletiano octies et Maximiano septies in urbe Roma anno XIII imperii eorum saeva persecutio advenit —

*Des.* α) De aqua vero, quam..., si quis potatus fuerit,... sanus abscedit. Agitur autem natalis... XVI kal. oct., in nomine Patris... [4985

vel β) De aqua... sanus abscedit, praestante Dño... [4986

MOMBRIUS, II. 59-62 (des. α). — Aliqua est varietas lectionum in primis verbis Passionis; in non paucis codd. nempe ita inc. \* Imperante (al. Imperantibus) Diocl. et Max. septies in urbe... , [4987

vel \* Temporibus Diocletiani et Maximiani, anno XIII... , [4988

2. PASSIO. *Inc.* Romae natalis ss. L-ae et G-i (al. Romae... G-i om.) imperatore Diocletiano, iudicibus Apofrasio et Megasio. Manserat autem b. L. in viduitate — *Des.* et, ut decuit, martyres sepelivit. [4989

Ado, 16 sept.

3. PASSIO. *Inc.* Imperantibus Diocletiano et Maximiano tyrannis, persecutio in christianos saeva exorta est — *Des.* dignae, ut martyres decebat, tradidit sepulturae, ad laudem... Amen. [4990

*Bibl. Casia.* III. Floril. 270-71.

#### 4. EPITOMAE.

\* FLODARDUS, *De Christi triumphis apud Italiam*, VII. 7 (P.L. CXXXV. 717-18). — VINC. BELLOV. XIII. 39-42. — PETRUS DE NAT. VIII. 85. — HILARION MEDIOLANENSIS, f. 81-82<sup>v</sup>. — IAC. PHILIPPUS BERGOMENSIS, ultima pars c. 105.

**Lucia v. tertii Ord. S. Franc., Salerni, saec. XIII/XV. — Sept. 26.**